关于开展2018年度吉林省新闻系列、出版系列、印刷复制工程系列职称评审工作的通知

各市（州）、长白山管委会、梅河口市、公主岭市人社局，省直各相关单位（部门）：

根据2018年全省职称评审工作的统一安排，现将由省委宣传部组建的新闻系列、出版系列、印刷复制工程系列职称申报和评审工作有关事宜通知如下：

一、申报材料受理时间

2019年7月23日—7月26日，上午9:30—下午4:30

二、申报材料受理地点

长春市新发大厦412室（新发宾馆对面）
三、申报材料内容
1.委托评审函。以正式文件提交，加盖单位公章。内容包括各级参评人员名单，并注明有序推荐或排名不分先后。

2.个人承诺书。A4纸打印1份，由本人签字。

3.吉林省专业技术资格评审表。A4纸双面彩色打印1份，加盖经办人名章（或签名）、相关单位公章，填写盖章日期。

4.吉林省专业技术资格评审一览表。A3纸打印7份，加盖本单位公章。

5.参评人员照片。蓝底1寸证件照1张，粘贴格式附后。

6.评审费用。按照吉林省物价局、吉林省财政厅《关于同意调整全省专业技术资格评审费标准的复函》（吉省价收〔2011〕104号）规定，高级300元/人，中级200元/人，破格加收100元/人，以现金方式提交。

四、评审方式

1.采取全员盲评初审、答辩复审、专家共议和现场公布结果的方式进行。省委宣传部干部处组织开展相关工作，答辩复审具体时间和地点以发布的通知为准。
2.评审结果在中国吉林网（www.chinajilin.com.cn）上公示。

3.评审结果公示无异议的，报省人社厅审核备案，并统一制发证书。

联  系 人：马量、姜思研
联系电话：0431—88904003
17743470802，15304459994

         省委宣传部干部处
2019年7月23日
                 （单位名称）参评人员照片

	轻微粘贴照片
便于撕取
	轻微粘贴照片
便于撕取
	轻微粘贴照片
便于撕取
	轻微粘贴照片
便于撕取
	轻微粘贴照片
便于撕取

	（↑姓名）
	（↑姓名）
	（↑姓名）
	（↑姓名）
	（↑姓名）

	轻微粘贴照片
便于撕取
	轻微粘贴照片
便于撕取
	轻微粘贴照片
便于撕取
	轻微粘贴照片
便于撕取
	轻微粘贴照片
便于撕取

	（↑姓名）
	（↑姓名）
	（↑姓名）
	（↑姓名）
	（↑姓名）

	轻微粘贴照片
便于撕取
	轻微粘贴照片
便于撕取
	轻微粘贴照片
便于撕取
	轻微粘贴照片
便于撕取
	轻微粘贴照片
便于撕取

	（↑姓名）
	（↑姓名）
	（↑姓名）
	（↑姓名）
	（↑姓名）

	轻微粘贴照片
便于撕取
	轻微粘贴照片
便于撕取
	轻微粘贴照片
便于撕取
	轻微粘贴照片
便于撕取
	轻微粘贴照片
便于撕取

	（↑姓名）
	（↑姓名）
	（↑姓名）
	（↑姓名）
	（↑姓名）

PAGE
- 1 -